ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 27 DE JANEIRO DE  2022 - NO  62

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Fundo de Educação do Município de Oliveira de Fátima – TO, torna
público que fará realizar no dia 08 do mês de Fevereiro de 2022 às
10:00 horas na sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço KM
rodado, visando A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE
ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA.

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00 as 12:00
horas de segunda a sexta – Feira ou pelo site: www.oliveiradefatima.to.gov.br.

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que fará realizar
no dia 08 do mês de Fevereiro de 2022 às 11:30 horas na sala da
Comissão Permanente de Licitação – CPL, licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, visando a
AQUISIÇÃO DE UM VEICULO DO TIPO CAMINHONETE O KM
PARA O MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA.

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00 as 12:00
horas de segunda a sexta – Feira ou pelo site: www.oliveiradefatima.to.gov.br.

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
001/2022

CONTRATANTE: A AGENCIA DE AGUAS E SANEAMENTO DE OLI-
VEIRA DE FATIMA- TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 27.608.253/0001-07, com sede admi-
nistrativa na Avenida Bernardo Sayão s/nº, Centro, nesta Cidade, nes-
te ato representado pela Superintendente Geral VALDINEIA LOPES
VIEIRA, brasileira, solteira, portadora do CPF nº 3464759377, e do RG
nº 2.855.349- SSP /PI, residente e domiciliada na Avenida Franscico
Queiroz da luz s/n°, Centro, Oliveira de Fátima – TO, doravante de-
nominada SUPERINTENDENTE GERAL DA AGÊNCIA DE AGÚA E
SANEAMENTO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

CONTRATADA: ASCON SERVIÇOS LTDA-ME, com sede e
foro na Av. Antonio Primo Lacerda, s/n° QD. 30 lote 02, centro ,
localizada no município de Tupirama-TO , inscrita no C.N.P.J. sob
o nº 05.489.088/0001-70 doravante denominada CONTRATADA,
representada neste ato por seu Representante Legal, DOMINGOS
VERJO BARNABÉ MACHADO, Brasileiro, solteiro, empresário,
residente na cidade de Palmas -TO, CEP 77022-344 portador da
Cédula de Identidade nº 001089/0-3 expedida pelo CRC-TO e CPF nº
585.465.101-72.
DO VALOR: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)
VIGÊNCIA: 06/01/2022 a 30/12/2022.
DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 17.512.1007.2136 (manutenção
dos serviços da Administração da Secretaria de Saneamento) elemento
de despesa: – 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica)
DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
EM CONTABILIDADE PARA ASO (AGENCIA DE AGUA E SANEA-
MENTO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO) DURANTE O ANO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO,06 de janeiro de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
001/2022

CONTRATANTE: OLIPREV-INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊN-
CIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE OLIVEIRA DE FÁTIMA / TO,
situada na Av. Pará contorno com a Pouso Alto, Oliveira de Fátima -
TO, devidamente cadastrado no CNPJ sob nº 18.444.895/0001-19, re-
presentado neste ato por seu Gestor o Sr. JORGE FERREIRA LIMA,
brasileira, portadora do CPF nº 000.018.081-50, residente e domicilia-
da em Oliveira de Fátima - TO, doravante denominado como PRESI-
DENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO-OLIPREV.

CONTRATADA: ASCON SERVIÇOS LTDA-ME, com sede e
foro na Av. Antonio Primo Lacerda, s/n° QD. 30 lote 02, centro ,
localizada no município de Tupirama-TO , inscrita no C.N.P.J. sob
o nº 05.489.088/0001-70 doravante denominada CONTRATADA,
representada neste ato por seu Representante Legal, DOMINGOS
VERJO BARNABÉ MACHADO, Brasileiro, solteiro, empresário,
residente na cidade de Palmas -TO, CEP 77022-344 portador da
Cédula de Identidade nº 001089/0-3 expedida pelo CRC-TO e CPF nº
585.465.101-72.
DO VALOR: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)
VIGÊNCIA: 06/01/2022 a 30/12/2022.
DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.122.1015.2178 (manutenção
das atividades administrativas do Oliprev) elemento de despesa: –